
別記様式第１号の２（第７条及び第 13条関係） 

 

農商工連携事業計画（実績）書 

 

１ 計画提出者の概要 

組織の名称  

代表者の氏名  

代表者の住所及び 

電話番号 

〒 

             電話   （   ） 

 

２ 組織の構成員（代表者を含む） 

No. 氏  名 住    所 職  業 
農業者、 

商工業者の別 

1 ○印     

2 ○印     

3 ○印     

4 ○印     

5 ○印     

6 ○印     

7 ○印     

8 ○印     

9 ○印     

10 ○印     

11 ○印     

12 ○印     

13 ○印     

14 ○印     

15 ○印     



３ 特産品等の名称（未定の場合は仮称又は活用する資源名） 

 

 

４ 事業目的及び事業内容 

 

 

 

 

５ 期待される地域への効果 

 

６ ターゲットとする市場やユーザー 

 
 

７ 事業実施スケジュール（初年度） 

 

 

 

 



８ 生産・販売計画 

 初年度 ２年度目 ３年度目 ４年度目 ５年度目 

生産量      

販売量      

販売額(A)      

生産原価(B)      

粗利(A-B)      

（生産・販売体制、組織体制等の説明） 

 


